
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 
тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024

«О назначении ответственного за ведение сайта»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за ведение официального сайта МАД ОУ МО 
г. Краснодар «Центр - детский сад № 204», расположенного по адресу 
https://ds204.centerstart.ru/ - старшего воспитателя Величко Л.В.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 204»

С приказом ознакомлена:

mailto:detsad204@kubannet.ru
https://ds204.centerstart.ru/

